区委第五巡察组

关于巡察楠竹山镇党委的情况通报

按照区委统一部署，2023年11月9日至12月29日，区委第五巡察组对楠竹山镇党委开展了常规巡察。根据区委巡察工作有关规定，现将巡察情况通报如下：

1.贯彻上级决策部署存在偏差。理论学习不深入、不系统；落实意识形态工作责任制还不到位；全力拼经济实效不明显，安全生产监管存在不足，环境保护工作存在差距;执行“三定”方案和编制管理不严格。

2.落实全面从严治党战略部署不够有力。工作作风不严实；执行财务制度不到位；全面从严治党政治责任没有扛牢；廉政风险管控不到位。

3.党建引领作用不够明显。执行议事规则不到位；干部队伍教育管理“粗放”；基层党建工作仍有薄弱环节。

4.部分巡察问题整改效果还有差距，需持续发力。